Suis nutribus. Nymphis: q̄ ut uidius infantē bacchū educarunt. Acholchide. Medea. Neue doli ces-
tent. Medeæ subitelligat. Narrat át quēadmodum Medea senio cōfectū arietē agnum qdē effecit, pelia uero in-
teremit: nā Medea cū pelia iasoni inimicū esse cognosceret: quo facilius eū pdere posset: & se a iasonē odio hēri
simulauit: & pelia filias sibi cōciliauit: q̄ cum uidissent arietē uetulum in agnū cōuerti: impensis a medea petie-
runt: ut pelia sibi parentē restitueret ætati iuuencili. ipsa uero eis p̄suasit ut ipsū interficerent: ac in uase aquæ ple-
no coquendū imponeret: qd̄ qdem cū ppetrassent ipsa a draconibus in aerē sublata aufugit. Corinthūq; tandem

puenit. Phasias. a phasi colchore fluuiō declinata.
Quoniā grauis ipsa senecta est. Rō cur eā pelias nō
excepit. Cepit. sibi cōciliauit & decepit. Refert.
cōmemorat. Situs. squallores & seniū. Subie-
cta. iniecta. pprie nāque spes iniici dī. Parili arte.
pari artificio. Pretiū sine fine pacisci cōpūt. subau-
diendū. Sine fine. Maximū & immēsum. Ficta
grauitate. Simulata rei difficultate. Rogantū. pe-
lia filiae. Dux gregis. Aries: qui ouiuū dux esse ui-
detur. Innumeris annis. q̄ plurimis aīis. Effec-
tus. uiribus euacuatus. Pecudis. Arietis. Nā pec-
oē aīal dicitur: humana effigie carens. Validos suc-
cos. Magnae potentiae succos. ut qbus Interfect⁹ ari-
es nō solū uitæ fuerit restitutus: Sed et agnus effe-
ctus. Ea. illi herbag succi. Et tener balatus. hoc
est. Teneri agni balatus. Balare át uerbum est ficti-
tum: ab ouiuū uoce declinatū. Lactentia ubera. la-
ete plena. Exhibuere fidē. fecere fidē. Ter iuga.
Tres inquit trāsierat dies. Nā phœbus demere iu-
ga singis eqs curvæ solis trahētib⁹ nocte adueniēte.
In hibero flumie. Hiberus hispaniæ ē fluui⁹: que
p oceanō Atlātico ponere uī poeta. Fallax æcti-
as. Medea fallēdi perita. Dederat. effecerat. Exi-
git. expellit. Et saniē. saniosū sanguinē. Et ne sit
scelerata. Adeo acutum est hoc dictum ut cōtraria
retinere uideatur. ne qua inquit sit scelerata & im-
pia non emittendo sanguinem patris saniosum
scel⁹ ppetrat ipsū interficiendo. Quæ nisi pennatis
Cerab⁹ nymphag ope diluuii tpe in auē cōuerlus
altissimos Thessaliae mōtes ascēdit: sicque aqua
inundatōem uitauit. Pennatis. alatis. Philyraea
testa. Chirōis domū quēphillyra nympha ex Satur-
no: ut dixim⁹ pepit. Veteris cerābi: antiqfimi. qp
pe qui aī diluuiū fuerit. Obruta. coopta. Deu-
caliōeas undas. Diluuiū qd̄ fuit tpe Deucalionis &
pyrrhæ. Aeoliā pitane. pitane urbs est æolica: uī
& æoliā poeta appellat: nō qd̄ ibi æol⁹ regnarit: ut
quidam putant. ex pitana arcesila⁹ Academic⁹ fuit
qui cum zenone: apud polemonē didicit. Tradūt
apud pitanam lateres super aquis fluitare. Facta
que de saxo. Metamorphosin serpentis in lapidē si-
gnat. Hic autem uidetur esse ille draco: qui specta-
tibus græcor̄ ducibus apud Aulidem signifcauit
decimo tendem anno Troiam esse capiendam. cū
enim in arborem ascendisset: in qua auiculaq; nid⁹
erat nouē pullos primum. deinde eōe matrem de-
uorauit. Quod cum uidisset Calchas decimo de-
mum anno Troiam capi posse prædictit. Serpens
uero illa ad perpetuam rei memoriam in faxeam
Draconis imaginem fuit commutata. Idæumq;
nemus. Idas duas esse certum est. alterā in Creta. al-
teram in phrygia. De phrygia uidet̄ poeta sentire.